Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Тридцать первое заседание третьего созыва
Решение
11 сентября 2015 года                                                                                    № 118/31-03
О внесении изменений в бюджет Безымянского муниципального образования на 2015 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 20 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1.    Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 23.12.2014 № 078/19-03 «Об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования на 2015 год», следующие изменения:
1.1. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Безымянского муниципального образования на 2015 год»:
дополнить строкой:
	Наименование
	код
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Водные ресурсы. Мероприятия по проведению обследования и содержанию гидротехнических сооружений водных объектов. Прочая закупка, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	109
	04
	06
	2200390
	244

1.2. Увеличить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования  на 2015 год на сумму 99,0 тыс. рублей по кодам бюджетной классификации расходов
- 109 0406 2200390 244 – Водные ресурсы. Мероприятия по проведению обследования и содержанию гидротехнических сооружений водных объектов. Прочая закупка, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд на сумму 99,0 тыс. рублей.
1.3. Уменьшить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования  на 2015 год на сумму 99,0 тыс. рублей по кодам бюджетной классификации расходов
- 109 0104 2120220 244  – Расходы на обеспечение функций центрального аппарата на сумму 99,0 тыс.рублей.
2.    Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]